
ZARZĄDZENIE NR 197/2017
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 
21 grudnia 2016 r.  wprowadzić następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.  Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 19.000 zł.

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 60.013.832 zł;

2) plan wydatków wynosi 64.411.832 zł.

§ 2.    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i 2260

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7195



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2017

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 14 lutego 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 285 800,00 - 3 700,00 282 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

21 800,00 - 1 500,00 20 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 600,00 - 800,00 10 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 200,00 - 700,00 9 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 500,00 500,00 24 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 100,00 500,00 21 600,00

85216 Zasiłki stałe 71 700,00 - 2 200,00 69 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 700,00 - 2 200,00 69 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 800,00 - 500,00 78 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 900,00 - 500,00 77 400,00

855 Rodzina 7 123 400,00 - 124 872,00 6 998 528,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 524 200,00 - 36 000,00 5 488 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 519 000,00 - 36 000,00 5 483 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 599 200,00 - 89 000,00 1 510 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 582 000,00 - 89 000,00 1 493 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 128,00 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 128,00 128,00

Razem: 60 142 404,00 - 128 572,00 60 013 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7195



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2017

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 14 lutego 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 587 425,00 15 000,00 8 602 425,00

75095 Pozostała działalność 233 142,00 15 000,00 248 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 055,00 0,00 2 055,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 055,00 0,00 2 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 055,00 - 555,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 555,00 555,00

758 Różne rozliczenia 2 442 940,00 - 19 000,00 2 423 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 788 000,00 - 19 000,00 769 000,00

4810 Rezerwy 788 000,00 - 19 000,00 769 000,00
851 Ochrona zdrowia 585 275,00 0,00 585 275,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 200,00 - 1 500,00 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 075,00 1 500,00 87 575,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 500,00 2 000,00
852 Pomoc społeczna 1 866 000,00 - 3 700,00 1 862 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 800,00 - 1 500,00 23 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 800,00 - 1 500,00 23 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 348 100,00 500,00 348 600,00

3110 Świadczenia społeczne 126 100,00 500,00 126 600,00

85216 Zasiłki stałe 113 200,00 - 2 200,00 111 000,00

3110 Świadczenia społeczne 111 700,00 - 2 200,00 109 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 046 200,00 - 500,00 1 045 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 200,00 - 500,00 719 700,00
855 Rodzina 7 410 400,00 - 120 872,00 7 289 528,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 519 000,00 - 36 000,00 5 483 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 436 215,00 - 35 460,00 5 400 755,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 540,00 2 960,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 584 200,00 - 85 000,00 1 499 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 200,00 3 500,00 4 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 483 691,00 - 86 330,00 1 397 361,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 360,00 - 2 000,00 23 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 670,00 6 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7195



4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 128,00 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 128,00 128,00

Razem: 64 540 404,00 - 128 572,00 64 411 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7195


		2017-08-31T13:17:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




